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Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia w  trybie przetargu nieograniczonego 
p.t.: ,, Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia Centrum Pediatrii w Sosnowcu  ” 
Nr sprawy: 20 /2011 
 
W związku zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w 
zakresie ochrony osób i mienia Centrum Pediatrii w Sosnowcu  Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi.: 
 
Pytanie nr 1  

 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie czy dobrze interpretujemy zapisy 
SIWZ dotyczącego podwykonawców ( załącznik nr 1 pkt. 4 ), że Wykonawca może 
powierzyć realizację części zamówienia np. wsparcie grupy interwencyjnej podwykonawcy ? 
Jeśli tak, to prosimy o podanie jakimi dokumentami należy okazać się podwykonawca ? 
 
Odpowiedź: 
W załączniku nr 1 pkt 4 jest błąd w zapisie powinno być ” przedmiot zamówienia 
zamierzamy wykonać sami / zamierzamy wykonać przy potencjale innego podmiotu*” 
* niepotrzebne skreślić 
 
 Pytanie nr 2 
 
Zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych - ,, pisemne 
zobowiązanie innych podmiotów o przekazaniu Wykonawcy zasobów niezbędnych do 
realizacji zamówienia  - czy może Wykonawca zastosować do części zamówienia 
dotyczącego wsparcia grupy interwencyjnej ? Jeśli tak, to prośmy o podanie wymaganych 
dokumentów. 
 
 Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiający nie dopuszcza  działań w zakresie grup 
interwencyjnych innych podmiotów. 
 
 
Pytanie nr 3 
Czy pracownicy pełniący funkcję pracownika ochrony w chronionych obiektach muszą 
posiadać licencje pracownika ochrony I – go lub II – go stopnia? 

 

 

Odpowiedź: 

W SIWZ   w części „Dodatkowe obowiązki dla  Wykonawcy”  Zamawiający wymaga , aby 
do realizacji przedmiotu zamówienia  były wyłącznie osoby  , które  posiadają odpowiednie 



doświadczenie , posiadają niezbędne i  wymagane prawem licencje, pozwolenia oraz , które 
nie są karane. 

Pytanie nr 4 

Czy w zakresie działań grup interwencyjnych dopuszczają Państwo podwykonawstwo lub 
ewentualnie udostępnienie potencjału innego podmiotu stosownie do art.26 ust. 2b ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 nr.113 poz.759 ze zm.)? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 


